Директору

ГБОУ НШ « Гармония»

п.г.т.Безенчук

Шишкиной Вере Ивановне

   родителя

(законного представителя)

 Фамилия

 Имя

 Отчество

Паспорт

серия:                        №

  выдан

 Телефон:

 E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«____»___________________ 20____года рождения

в ясельную (дошкольную) группу с «___» _____________ 20___ г.

Проживающего по адресу ______________________________________________________________

Прописанного по адресу _______________________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия _______ номер ______________, выдано ______________20____г.

Семья имеет статус (категорию) ________________________________________________________

(Многодетная семья; Неполная семья (развод); Одинокий родитель; Родитель участник локальных войн;

Потеря кормильца; Один родитель инвалид 2гр; Опекунство (в этом случае указываются реквизиты

документа, подтверждающего установление опеки, усыновление;)

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной

программой, со свидетельство о государственной регистрации, правилами приёма в учреждение и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществления образовательной деятельности ознакомлен

(а):

Подпись __________________

На основании Федерального закона от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного

кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

прошу Вас принять моего ребенка (ФИО) _________________________________________________________,

т.к. его брат (сестра) (ФИО) ___________________________________________________________________

является воспитанником ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т.Безенчук , они проживают в одной семье, имеют общее

место жительства и о (она) пользуется правом преимущественного приема

 Подпись __________________

 Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

 Подпись __________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования

русский, в том числе русский, как родной язык.

Дата _____________________         Подпись __________________/_____________________________________